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Autottoman päivän ohjelmassa paikallisliikennekesku ksen avajaiset 22.9. 
 
Jyväskylässä järjestetään Autottoman päivän yleisötapahtuma maanantaina 22.9. klo 13-17. 
Kaikille avoimen tapahtuman yhteydessä vietetään samalla paikallisliikennekeskuksen virallisia 
avajaisia. Tapahtumapaikkana on paikallisliikennekeskuksen edusta Vapaudenkadulla. 
 
Tilaisuus alkaa kansanedustaja Henna Virkkusen ja apulaiskaupunginjohtaja Timo Koiviston 
avauspuheilla klo 13. Tämän jälkeen vuorossa on nauhanleikkuu, jonka myötä linja-autoterminaali 
vihitään virallisesti käyttöön. Julkisen liikenteen lisäksi pyöräily ja muu kevyt liikenne ovat näkyvästi 
esillä tapahtumassa. Ohjelmassa on muun muassa ilmaista polkupyörien turvamerkintää ja huoltoa 
sekä autottoman päivän arvontoja ja erikoistarjouksia.  
 
Jaossa 2000 ilmaista bussilippua ja muita iloisia y llätyksiä 
 
Tapahtumassa jaetaan yhteensä 2000 ilmaista bussilippua. Lippuja on jaossa tapahtuman ajan 
paikallisliikennekeskuksen edustalla tunnin välein, ensimmäinen jako on klo 13.30 ja viimeinen klo 
16.30. Ilmaisen bussimatkan tarjoaa Jyväskylän kaupunki ja Jyväskylän Liikenne. Jaettavat 
kertaliput ovat voimassa tasataksa-alueella (0-9 km) 22.-27.9.2008.  
 
Bussilla liikkujat ja kypärää käyttävät pyöräilijät voivat yllättyä päivän aikana iloisesti, kun JAO:n 
opiskelijoista kootut karkkipartiot kiertävät jakamassa Pandan lahjoittamia suklaakonvehteja 
kahdelle tuhannelle kevyen ja julkisen liikenteen käyttäjälle.  
 
Tietoa ja toimintaa kestävästä ja turvallisesta lii kkumisesta 
 
Tapahtumassa on tarjolla monipuolista tietoa ja toimintaa kestävästä ja turvallisesta liikkumisesta. 
Poliisi jakaa tapahtumassa tietoa turvallisesta liikkumisesta, Liikenneturva puolestaan jakaa 
heijastimia bussilla liikkuville pimeässä näkymisen turvaamiseksi. JAPA ry:n pisteellä voi vertailla, 
paljonko eri kulkupelien tuottamat hiilidioksidipäästöt painavat. Keski-Suomen 
Hengitysilmayhdistys ry tekee tapahtumassa ilmaisia PEF-mittauksia.  
 
Peräkärrypyöräilijät järjestävät tapahtumassa kokoontumisajon, paikalla voi kysyä myös 
koeajomahdollisuutta. Myös työsuhdepolkupyörien leasingiin voi tutustua tapahtumassa. Paikalla 
yleisön ihmeteltävänä on myös biokaasuauto sekä museobussi 1930-luvulta. Bussilla tai 
lihasvoimin liikkuvat voivat saada alueen kahviloista kahvia ja leivonnaisia erikoishintaan 
Autottoman päivän kunniaksi. 
 
Tapahtuman tavoitteena on kannustaa julkisen ja kevyen liikenteen käyttöön positiivisella 
tempauksella. Tapahtuman järjestää JAPA ry yhteistyössä Jyväskylän kaupungin ja muiden 
tahojen kanssa. Tapahtumajärjestelyissä ovat mukana muun muassa Jyväskylän Liikenne, 
Jyväskylän Elävä kaupunkikeskusta ry, Liikenneturva ja Jyväskylän poliisi. 
 
Autottoman päivän ohjelma Jyväskylässä: www.japary.fi/autotonpaiva.html 
 
JAPA ry:n koordinaattorit Kati Kankainen (0400 361 365) tai Anna Sarkkinen (040 593 8541), 
etunimi.sukunimi@jkl.fi 
 
JAPA ry eli Jyväskylän Asukkaiden Paikallisagenda on jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä 
yhdistys. 
 


